

## ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ Karnataka Examinations Authority



No. ED/KEA/PGET-2022-First Round/2022(PG-Dental)

Date: 22-10-2022

PGET – 2022 – PG Dental – First Round Post allotment Revised Schedule

In accordance with the directions of the Hon'ble High Court in W.P. No. 20512 / 2022, PGET – 2022 Dental counseling is continued. The schedule for the fee payment and admissions is as follows:

## (PG-Dental - To those who have not exercise any Choices, Paid the fees)

Exercising Choices by the seat allotted candidates ಸೂಕ್ತವಾದ CHOICE ಅನ್ನು ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಲು	22-10-2022 to 25-10-2022 (Upto 5.30 pm)
Payment of fees by Choice 1 & 2 Candidates Choice 1 & 2 ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಿದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಶುಲ್ಕ ಪಾವತಿ ಮಾಡುವುದು	25-10-2022 to 28-10-2022 (working Days / Hours)
Submission of Original Documents and Collection of Admission Order (Choice-1 Candidates only) Choice 1 ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಿದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಮೂಲ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸುವುದು.	27-10-2022 and 28-10-2022 (10.30 am to 3.30 pm)
Last Date for Reporting at the Allotted Colleges (Choice -1 Candidates Only) along with all the originals as per Verification slip ಕಾಲೇಜುಗಳಲ್ಲಿ ಪ್ರವೇಶ ಪಡೆಯಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ (ಎಲ್ಲಾ ಮೂಲ ದಾಖಲಾತಿಗಳೊಂದಿಗೆ – Verification slip ನಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿರುವಂತೆ)	29-10-2022 before 5.30 pm

Those who have already collected the Admission Order for PG Dental courses but did not report for admission, should collect the fresh admission order and report to the allotted Dental college on or before 29-10-2022.

ಈಗಾಗಲೆ ಪಿಜಿ ದಂತ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಕೋರ್ಸುಗಳಿಗೆ ಪ್ರವೇಶ ಪತ್ರವನ್ನು ಪಡೆದು ಕಾಲೇಜಿನಲ್ಲಿ ಪ್ರವೇಶವನ್ನು ಪಡೆಯದಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು, ಹೊಸದಾಗಿ ಪ್ರವೇಶ ಪತ್ರವನ್ನು ಪಡೆದು ದಿನಾಂಕ 29–10–2022ರೊಳಗಾಗಿ ಪ್ರವೇಶವನ್ನು ಪಡೆಯಬೇಕು.

ಮೊದಲನೇ ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ಪಿಜಿ ದಂತವೈದ್ಯಕೀಯ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯಾಗಿ Choice-2 ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಿ ಶುಲ್ಕ ಪಾವತಿಸಿವವರು, Choice-3 ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡುವವರು ಹಾಗು ಯಾವುದೇ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯಾಗದೇ ಇರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ – ಮೂಲ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸುವುದಕ್ಕಾಗಿ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ವೆಬ್ಸೈಟಿನಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುವುದು.

Schedule will be published on the Website for deposition of original documents to First Round PG Dental Choice 2 fee paid candidates, Choice 3 candidates & un-allotted candidates.

Sd/Executive Director.